SCHEDA
TECNICA

Stilo 300 & un casco di sicurezza elegante e
comodo fabbricato in ABS durevole. Dispone di
un parapioggia per uso adeguato contro e
intemperie e resistente alla luce; una bardatura
in  poliestere  con fissaggio a 8 punti con
rotella di regolazione dotata di sistema di blocco;
una fascia antisudore intercambiabile.

Non infiammahile.

Dispone di accessori di ricambio.

Disponibile nella versione ventilata e non ventilata,
dotata di predisposizione per auricolari e sottogola a
due punti di ancoraggio con punto di rottura
compreso tra150 e 250 N.

Colori:

-Bianco (non ventilato)
-Giallo

-Blu

-Rosso

-Verde

-Arancione

-Bianco

1rudeK

protection

STILO 300

@I’E#m

H

Bianco (non ventilato)
Giallo

Blu

Bianco

Arancione

Rosso

Verde

EN 397:2012 + A1: 2012 + EN 50365

Vedi sotto {
51-63
400 gr

1

302601300012
302601300007
302601300008
302601300006
302601300011
302601300009

302601300010



	Número de diapositiva 1



