SCHEDA TECNICA





STILO 300

Stilo 300 è un casco di sicurezza elegante e comodo fabbricato in ABS durevole. Dispone di un parapioggia per uso adeguato contro le intemperie e resistente alla luce; una bardatura in poliestere con fissaggio a 8 punti con rotella di regolazione dotata di sistema di blocco; una fascia antisudore intercambiabile.

Non infiammabile.

Dispone di accessori di ricambio.

Disponibile nella versione ventilata e non ventilata, dotata di predisposizione per auricolari e sottogola a due punti di ancoraggio con punto di rottura compreso tra 150 e 250 N.

Colori:

- -Bianco (non ventilato)
- -Giallo
- -Blu
- -Rosso
- -Verde
- -Arancione
- -Bianco

	EN 397 : 2012 + A1 : 2012 + EN 50365
#	Vedi sotto ↓
0,1111111111	51-63
	400 gr
	1



Bianco (non ventilato)	302601300012
Giallo	302601300007
Blu	302601300008
Bianco	302601300006
Arancione	302601300011
Rosso	302601300009
Verde	302601300010